c 19 de domo tua usque in finem.  
 11 super te malum de domo t.  
 d 15 rever. et Nathan in domini f.  
 17 Venientia regis dominus domus  
 e 20 adificare et domum Domini  
 & venire in domum suam  
 b. 27 Miseric. et Da ad Thia domum  
 Veni in domum Amnon fratrum  
 8 Venitique Thanas in domum  
 d. 20 Manias. &c. in domo Abrah.  
 14. b 8 Vale in domum tuam, &c.  
 9 in domum patris mei  
 f 24 Recepimus in domum suam  
 Rever. etc. et Abafon in  
 domum  
 g 31 in domum ejus, & dixit  
 c. 16 & universa domus ejus, ped.  
 17 & universa domus, ac custod. domum  
 17. f 35 antierit de domo regis  
 16. a 3 restituit mibi domus Israel  
 5 de cognatione domus Saul  
 b 8 universum sanguis domus S.  
 d. 24 quas dim. ad custod. domum  
 17. c 18 ingredi sunt domus cuiuslibet  
 23 regni levii Abi, in domu  
 23. f 27 regni Ioseph, & domus  
 & disposita domus sua  
 19. a 5 Ingred. ac regre in domum  
 c 14 ad reducendum regem in  
 domum  
 ad regem in domo ejus  
 17. f 35 pater de eius domum  
 d 18 ut traxerit de domum reg.  
 20. de omni domo Joseph  
 c 28 Nege e. fuit domus parisi  
 30 pacifice in domum suum  
 g 41 traduxerunt regem, & domu  
 20. a 3 Cumque rev. in domu suu  
 17. f 35 pater de eius domum  
 21. a 2 & domum ejus fanginum  
 4 & contra domum ejus  
 23. a 5 nec tantu est domus me apud  
 c. 17 & contra domum patris mei  
 3. Reg. 5.53 Vnde in domum suam  
 2. d 24 qui fecit mihi domum  
 e 3 & in aliis locis misere  
 31 & domus & in aliis illar.  
 34 sepultusque est in domo sua  
 36 Ad fiducia tribi domo in Iesu  
 3. a 1 donec compl. adificare domum  
 & domum Domini, & murum  
 c 17 habentiam in domo una  
 19 & in aliis locis in domo  
 4. 2 6 Absit preconceperit  
 7 annoman res i. & domu ejus  
 5. a 3 non pot. adificare domum  
 5 adificare domum nominis  
 c 9 ut deuter cibus domus mee  
 in cubano domu ejus  
 d 14 regnante Ioseph regno domus  
 18 & lapid. ac scandens domum  
 6. a 1 adificari certip domus Dom.  
 2 Domus autem, quam adific.  
 5 in partibus domus  
 6 Trab. po. in domo per circ.  
 7 Domus autem certip adificaret  
 non pot. adificare domum  
 b 8 in parte erat domus dexter  
 9 adificavit domus, & conf.  
 textit quoniam dom. laetetur  
 10 tabularum super om. domum  
 operuit domum lignis cedar.  
 12 Domus autem quoniam pulchra  
 14 adiutori viri Salomon domum  
 15 adificavit pariter domus  
 16 pavimento domus usque  
 textit pavimentum, domus tab.  
 16 fecit interiorem domum or.  
 c 18 & cedro omnis domus inter.  
 19 & cedro autem in medio domus  
 21 domus autem ante orac.  
 d 30 pavimenti domus inter. porto  
 37 fundata est domus Dom.  
 38 perfecta est domus in onni  
 7. a 2 Domus autem sicut zidz-Salo.  
 2 Adicte, quoque domum  
 8 & adificare certip fil. Ph.  
 b 13 in atrio domus Dom. inter  
 & in porticus domus  
 g 45 regi Salomon, in domo Dom.  
 48 omnia vate in domo Dom.  
 50 cardines oss. domus interior.  
 & porticus domus templi  
 51 Salomon in domo Dom. inter  
 repos. in thefa. domus Do.  
 8. b 10 nebulosa impl. domum Dom.  
 11 impl. & gloria Do. domus  
 13 adificans adificare domum  
 16 ut adificareter domus  
 17. f 27. domum nom. De II.  
 18 adificare domum  
 19 tu non adific. mili domum  
 ipse adific. domum nominis  
 20 adificare domum nom. Dom.  
 c 29 super domum, de qua dixisti  
 super domum hanc nunc ad die  
 d 31 coram domum, in domum suam  
 33 deinde, re. frumentorum  
 34 deinde, re. frumentorum